



# En tryk base i en foranderlig verden

Når verden føles usikker, vender vi opmærksomheden mod hjemmet og ønsker at skabe de mest optimale rammer for familien.

De senere år har været præget af voldsomme begivenheder; pandemi, krig, energikrise og inflation. Det påvirker de fleste af os og får os til at øge fokus på det nære.

"Når verden føles usikker, bliver hjemmet vores trygge base. Vi er mere hjemme, end vi plejer, og vi tilbringer mere tid sammen med familien," siger Didde Jul.

Hun er direktør i Leon Petersen VVS & GAS A/S, hvor man i høj grad mærker, at det at tilbringe mere tid i hjemmet også øger fokus på at skabe de mest optimale rammer for familien.

"Når vi nu tilbringer mere tid derhjemme, skal det også være rart at være der, og mange drømmer blandt andet om den oplevelse af wellness i hverdagen, som et lækkert badeværelse giver mulighed for."

## Vil bruge tiden på det vigtigste

Når værdien af det nære er i fokus, øges naturligt også opmærksomheden på, hvad vi bruger vores tid på. "Mange foretrækker at overlade renoveringsopgaverne til fagfolk, så de i stedet kan bruge tiden på familielivet. Vi påtager os naturligvis gerne ansvaret, uanset om det handler om en opgradering af et eksisterende badeværelse eller en totalløsning."

De sidste par år har Didde Jul stået i spidsen for den mere end 50 år gamle virksomhed. Siden starten har Leon Petersen VVS & GAS A/S indfriet kundernes badeværelsesdrømme på baggrund et stort udvalg af high end-kvalitetsprodukter og en høj grad af faglig ekspertise. Netop den gode kvalitet er et af tidens helt store fokusområder. "Brug-og-smid væk-kulturen er afløst



af en stor og nødvendig bevidsthed om bæredygtighed, som stiller krav både til de materialer, vi bruger, og til det håndværk, vi leverer. Design, funktionalitet og bæredygtighed skal gå op i en højere enhed, så badeværelserne kan leve i mange år."

## Altid på forkant med udviklingen

Selvom de seneste måneder har været lidt stille, er forventningerne til 2023 store.

"Vi mærker, at folk er usikre på deres økonomi og måske lige sætter tingene lidt på pause, men vi ser lyst på det nye år og forbereder os, så vi er klar, når tingene vender igen."

Forberedelsen handler blandt andet om en konstant udvikling af kompetencer.

"Vores medarbejdere har mange års erfaring med indretning, rådgivning og udførelse, og vi sørger for hele tiden at være på forkant med udviklingen, blandt andet gennem videreuddannelse. En af de ansatte i butikken er fx ved at uddanne sig til indret-



ningsarkitekt, så vi kan optimere den rådgivning, vi tilbyder kunderne." Alle medarbejdere tager også sammen til messe i Frankfurt for at blive inspireret af de seneste trends, så de kan sparre med kunderne. Og inspiration er der altid masser af i butikken i Ishøj, der er karakteriseret ved et stort udvalg af produkter fra kvalitetsbedste mærkevareleverandører som fx Villeroy et Boch hvis produkter altid tiltrækker sig stor opmærksomhed på grund af det flotte design.

## Bløde former og naturfarver

Netop nu peger designtrenden på



## Leon Petersen VVS og Gas A/S tilbyder:

- Opsætning af gaskedler og varmepumper
- Servicering af gaskedler og varmepumper med vagtordning
- Renovering af badeværelser med egne erfarne håndværkere
- Butikssalg fra 900m<sup>2</sup> showroom med alle de store mærker
- VVS-arbejde af enhver slags

bløde og organiske former og et feminint touch. Farverne er natur- og jordfarver, for det giver ro og harmoni, og det har vi brug for lige nu, eventuelt suppleret med støvede pasteller. Farver og materialer kombineres i et udtryk, som gør badeværelset personligt. Vigtigst er det dog, at alle materialer er god kvalitet, og at løsningen er langtidsholdbar.

"Der er også meget fokus på lys og lysstyring. Døgnrytmelys har stor betydning for vores søvn og generelle sundhed. Forskellige grader af lys på forskellige tidspunkter af døgnet understøtter vores døgnrytme, og ved at etablere det rigtige lys i badeværelset, bidrager det yderligere til oplevelsen af rummet som et wellness-univers," siger Didde Jul.

## Spar på energien

Løsninger, der kan reducere energiforbruget, er naturligvis meget efterspurgt netop nu, og her giver det god mening at søge rådgivning hos Leon Petersen VVS og Gas A/S. "En meget stor del af vores forretning handler netop om energi, idet vi både opsætter og servicerer gaskedler og generelt bliver brugt som rådgiver på både større og mindre projekter, også i forhold til varmepumper, som er blevet en populær varmekilde i en tid, hvor alle leder efter energirigtige løsninger," slutter Didde Jul.



At Christina Wex

## Leon Petersen VVS & GAS A/S

Baldershøj 1, 2635 Ishøj

Telefon 4373 4100

www.leonpetersen.dk

For yderligere information:

Direktør Didde Jul: dj@leonpetersen.dk

